PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021
№ 01-02-1264
	Об обеспечении оптимального функционирования общественного транспорта                 в целях прибытия избирателей к помещениям для голосования

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                   на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                   пунктом 46 постановления Правительства Российской Федерации                 от 18.06.2021 № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий                             при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях обеспечения оптимального функционирования общественного транспорта в дни голосования для избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений                для голосования,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать 17, 18 и 19 сентября 2021 г. следующие специальные дополнительные маршруты в целях прибытия избирателей к помещениям для голосования (далее - маршруты):

1.1.Зырянка - ул. Азотчиков, 18 - Чкалово;

1.2.Суханово - ул. Набережная, 47;

1.3.Пермяково - ул. Ломоносова, 114;

1.4.Дурино - ул. Юбилейная, 13;

1.5.м/р Любимов (16 квартал) - ул. Ивана Дощеникова -                        г. Усолье, ул. Свободы, 172.

2.Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал                     г. Березники»:

2.1.разработать расписание движения автобусов по маршрутам, указанным в пункте 1 настоящего постановления;
2.2.обеспечить функционирование маршрутов, указанных                       в пункте 1 настоящего постановления, согласно расписанию, указанному в пункте 2 настоящего постановления.

3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                Мокрушина Л.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]